

Приложение №
к договору от
№/Монтаж-СИ

Согласовано:

Утверждено:

Директор
ООО "Сафет-Инжиниринг"

К.Н. Букраба

2026 г.



Смета на монтажные работы по оборудованию объекта: ФКУ «Центральное бюро медико-социальной экспертизы по Республике Башкортостан», РБ, г. Стерлитамак, ул. Курчатова, д. 2					
№	Наименование работ	Единица измерений	Кол-во	Стоимость монтажа	Стоимость (руб.)
ОС					
1	Монтаж ППК	шт.	1,00	1050,00	1050,00
2	Монтаж бесперебойного источника питания	шт.	1,00	1050,00	1050,00
3	Монтаж извещателя охранного поверхностного звукового	шт.	1,00	550,00	550,00
4	Монтаж извещателя охранного оптико-электронного	шт.	2,00	550,00	1100,00
5	Контрольные и приемо-сдаточные испытания	шт.	1,00	550,00	550,00
Всего СМР по смете					4 300,00

Потребное количество оборудования и материалов					
№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Прибор приемно-контрольный охранно-пожарный Сигнал-20М	1,00	шт.	9500,00	9500,00
2	Источник вторичного электропитания резервированный Ралан-20П	1,00	шт.	1500,00	1500,00
3	Аккумулятор герметичный свинцово-кислотный 12 В, 7 Ач	1,00	шт.	990,00	990,00
4	Извещатель охранный поверхностный звуковой Астра-С	1,00	шт.	1098,00	1098,00
5	Извещатель охранный объемный оптико-электронный Астра-5 исп. А	2,00	шт.	1078,00	2156,00
Итого:					15 244,00
Всего: СМР + стоимость оборудования и материалов, руб. без НДС					19 544,00
НДС, 5%					977,20
Всего: СМР + стоимость оборудования и материалов, руб.					20 521,20